tet*

POD If•
14/

ar Barbosa de Morais
Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAM
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° CM 03, DE 10 DE MARÇO DE 2025. erna

Autoriza o Poder Legislativo a proceder a de-
volução do Veiculo Automotivo que menciona
ao Poder Executivo Municipal e  di  outras
providencias.

Faço saber que a  Camara  Municipal de Iturama, Estado de Minas
Gerais, por seus representantes aprovou, e eu, nos tennos do  art.  46, inciso V, da Lei
Orgânica Municipal combinado com o  art.  292, do Regimento Interno, promulgo a
seguinte Resolução:

Art.  1° Fica o Poder Legislativo autorizado a proceder a devolução, ao
Poder Executivo, do seguinte bem móvel:

Patrimônio i 	Quant. Descrição Patrimonial Valor atual

1208 01
Veiculo Automotivo 2.0 - Marca
Ford Focus  - Placa PVB-9E99 R$. 27.195,00

Art.  2° Fica o setor de contabilidade autorizado a fazer a
desincorporação do bem devolvido ao Poder Executivo.

Art.  3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Camara  Municipal de Iturama/MG, 10 de  mug()  de 2.025.

MESA DIRETORA:

Ver.  Ron  lido Vieira da Costa
residente

Ii cardo
cem ek SA1

Ver. icardo  Soler  Sousa
1° Secretário

Ver.  Ron 	 ncelos
2° Secretário

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

6.1
.7.

03
 S
O

: 5
:30

7/
-49

4,
0I

c
iI
11

d:3
D/

14
 R

IC

Ficha Cadastral

CAMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

República Federativa do Brasil

Dados Cadastrais

Nro. Patrimonial: 1208

Descrição: VEÍCULO AUTOMOTIVO 2.0 , ZERO QUILÔMETRO, ANO NÃO INFERIOR A 2014, PRIMEIRO
EMPLACAMENTO.

co  S\C\\“,\ 	CIC\

Nota Fiscal: 31954

Fornecedor: CANCELLA VEICULOS S/A

Valor Incorporação: R$ 73.500,00

Local: GABINETE PRESIDENCIA

Endereço: AVENIDA PREFEITO JUCA PADUA, 235, LIELEM, 38.280-000, ITURAMA - MG

Responsável:  JOSE  MAURO DE FREITAS

Dados Adicionais

Cód. Antigo:

Marca:

Modelo:

Garantia:

Dados Processo de Compra

Data de Baixa:

a

Origem: Aquisição

Nro Série:

Ato:

Ano 0.C: 	 0.C:

Ano Proc. Compra: 	 Processo Compra:

Modalidade:

Ano Proc. Licitatório: 	 Processo Licitatório:

Campos Adicionais
Nome: Valor:

SubConta: 00003

Empenho: 0

Pedido: 0

Processo: 0

Patrimônio Público 	 Página: 1 de 1

Data Nota: 18/11/2014

Valor Atual: R$ 27.195,00

	Page 1
	Page 2